
      Origami Rakety kreativní set 

1. Umístěte na stůl list papírů s ilustracemi lícem dolů. 

2. Přehněte list papírů na polovinu a znovu otevřete. 

3. Přehněte list papíru na polovinu v druhém směru a znovu otevřete. 

4. Přehněte list papíru úhlopříčně a znovu otevřete. 

5. Přehněte list papíru úhlopříčně na druhou stranu a znovu otevřete. 

6. Poté co máte vytvořená všechna přehnutí, umístěte na stůl papír s ilustracemi lícem dolů. 

7.- 8.      Tlačte obě vertikální strany dovnitř a přehněte je horizontálně tak, aby vytvořily trojúhelník. 

9.            Přesuňte jeden ze dvou rohů k základně trojúhelníku, směrem k výšce trojúhelníku a 

zarovnejte okraj přehybu, který rozděluje útvar na polovinu. 

10.          Stejným způsobem proveďte přehnutí na druhé straně trojúhelníku. 

11. -12.  Otočte Origami a proveďte stejné přehnutí tak, jak je uvedeno v bodech 9 a 10, čímž získáte 

diamantový tvar. 

13.          Vezměte jeden ze dvou tupých úhlů, přehněte ho směrem k výšce diamantu a zarovnejte 

okraj přehybu, který rozděluje útvar na polovinu. 

14.          Stejným způsobem proveďte přehnutí na druhé straně diamantu. 

15.-16.   Otočte Origami vzhůru nohama a proveďte přehnutí viz body 13 a 14. 

17.-18.   Zdvihněte a přehněte dva spodní konce. 

19.          Otočte Origami vzhůru nohama a zvedněte dva spodní konce tak, jak jste to udělali v bodech 

17 a 18. 

20.          Vložte prsty dovnitř rakety, abyste dodali raketě objem a udělali jí trojrozměrnou. Umístěte 

pod raketu brčko a foukněte do něho, aby raketa vzlétla.  

 

Brčko je vyrobeno z biologicky 

rozložitelného plastu a lze jej 

vyhodit do organického odpadu.  

 

Set obsahuje: 12 ilustrovaných 

papírových listů Origami pro 

skládání, dekorační doplňky k 

vystřižení a nalepení, návod.  

 

Kód: LT20460 

Materiál: papír. 

 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational 

S.r.l., Teramo. 

 

 

 

 

 

 

 

  

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

